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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 77 Männer, 200m Schmetterling open class
3.6.12 - 11:25 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2011

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

open class

1. ROGLER Gerhard 94 ASV 2:12.39 597 A 28.30 33.62 35.54 34.93
2. SUBARSKY Sascha 96 SVS Schwimmen 2:12.58 594 A 28.21 34.56 36.14 33.67
3. WURZER Stefan 95 Diana 2:14.01 576 A 29.49 33.58 35.92 35.02
4. HLÁVEK Juraj 94 PK Záhorák Senica 2:15.34 559 A 28.02 33.77 37.05 36.50
5. MALY Lukas 96 ASV 2:24.43 460 A 30.81 36.40 37.66 39.56
6. PREINER Patrick 93 ASV 2:29.85 412 A 32.11 38.12 40.55 39.07
7. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:30.18 409 A 31.78 39.17 40.16 39.07
8. BUTYKA Krisztian 97 SVS Schwimmen 2:31.76 396 A 33.67 38.95 38.86 40.28
9. WIMMER Christoph 97 ASV 2:43.12 319 B 35.33 41.38 43.74 42.67

10. LEITNER Simon 99 Donau 2:43.14 319 B 34.91 41.80 42.54 43.89
11. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:46.22 301 B 36.86 42.18 44.21 42.97
12. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 2:47.15 296 B 36.11 42.44 42.79 45.81
13. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:48.05 292 B 35.25 42.30 45.41 45.09
14. PRENNER Christoph 00 Austria 2:58.60 243 B 39.56 48.37 47.87 42.80
15. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń 3:01.25 232 B 39.31 44.18 48.01 49.75
16. LJUBIC Cedomir 99 Austria 3:05.97 215 B 39.43 46.89 50.64 49.01
17. LISZKA Markus 01 Austria 3:14.13 189 R 43.22 50.08 51.27 49.56
18. SCHOCHER Gustav 99 Austria 3:17.61 179 R 42.55 50.89 53.34 50.83
19. WEISS Corrado 99 Austria 3:27.72 154 44.76 54.29 55.65 53.02
20. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 3:33.32 142 45.53 54.19 56.49 57.11
21. HAVRDA Tomas 00 PK Pandora 3:37.38 134 41.49 53.46 1:00.11 1:02.32
22. PFLEGER Emil 02 Mermaids 3:55.59 106 52.30 1:01.61 1:02.51 59.17

disq. IONESCU Tudor 01 Theresianum 3:52.71 47.40 1:04.62 59.51 1:01.18
405 - SW 8.3 - Alternating movements of legs or feet 

disq. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 3:53.44 47.43 58.63 1:06.79 1:00.59
405 - SW 8.3 - Alternating movements of legs or feet 

junior 1

1. PREINER Patrick 93 ASV 2:29.85 412 A 32.11 38.12 40.55 39.07

junior 2

1. ROGLER Gerhard 94 ASV 2:12.39 597 A 28.30 33.62 35.54 34.93
2. WURZER Stefan 95 Diana 2:14.01 576 A 29.49 33.58 35.92 35.02
3. HLÁVEK Juraj 94 PK Záhorák Senica 2:15.34 559 A 28.02 33.77 37.05 36.50
4. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:30.18 409 A 31.78 39.17 40.16 39.07

youth

1. SUBARSKY Sascha 96 SVS Schwimmen 2:12.58 594 A 28.21 34.56 36.14 33.67
2. MALY Lukas 96 ASV 2:24.43 460 A 30.81 36.40 37.66 39.56
3. BUTYKA Krisztian 97 SVS Schwimmen 2:31.76 396 A 33.67 38.95 38.86 40.28
4. WIMMER Christoph 97 ASV 2:43.12 319 B 35.33 41.38 43.74 42.67
5. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:48.05 292 B 35.25 42.30 45.41 45.09

children class 1

1. LEITNER Simon 99 Donau 2:43.14 319 B 34.91 41.80 42.54 43.89
2. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:46.22 301 B 36.86 42.18 44.21 42.97
3. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 2:47.15 296 B 36.11 42.44 42.79 45.81
4. LJUBIC Cedomir 99 Austria 3:05.97 215 B 39.43 46.89 50.64 49.01
5. SCHOCHER Gustav 99 Austria 3:17.61 179 R 42.55 50.89 53.34 50.83
6. WEISS Corrado 99 Austria 3:27.72 154 44.76 54.29 55.65 53.02
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 77, Männer, 200m Schmetterling, Vorkämpfe

children class 2

1. PRENNER Christoph 00 Austria 2:58.60 243 B 39.56 48.37 47.87 42.80
2. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń 3:01.25 232 B 39.31 44.18 48.01 49.75
3. LISZKA Markus 01 Austria 3:14.13 189 R 43.22 50.08 51.27 49.56
4. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 3:33.32 142 45.53 54.19 56.49 57.11
5. HAVRDA Tomas 00 PK Pandora 3:37.38 134 41.49 53.46 1:00.11 1:02.32

disq. IONESCU Tudor 01 Theresianum 3:52.71 47.40 1:04.62 59.51 1:01.18
405 - SW 8.3 - Alternating movements of legs or feet 

disq. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 3:53.44 47.43 58.63 1:06.79 1:00.59
405 - SW 8.3 - Alternating movements of legs or feet 

Wr. Wertung Open

1. ROGLER Gerhard 94 ASV 2:12.39 597 A 28.30 33.62 35.54 34.93
2. WURZER Stefan 95 Diana 2:14.01 576 A 29.49 33.58 35.92 35.02
3. MALY Lukas 96 ASV 2:24.43 460 A 30.81 36.40 37.66 39.56
4. PREINER Patrick 93 ASV 2:29.85 412 A 32.11 38.12 40.55 39.07
5. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:30.18 409 A 31.78 39.17 40.16 39.07
6. WIMMER Christoph 97 ASV 2:43.12 319 B 35.33 41.38 43.74 42.67
7. LEITNER Simon 99 Donau 2:43.14 319 B 34.91 41.80 42.54 43.89
8. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:48.05 292 B 35.25 42.30 45.41 45.09
9. LJUBIC Cedomir 99 Austria 3:05.97 215 B 39.43 46.89 50.64 49.01

10. SCHOCHER Gustav 99 Austria 3:17.61 179 R 42.55 50.89 53.34 50.83
11. WEISS Corrado 99 Austria 3:27.72 154 44.76 54.29 55.65 53.02

Wr. Wertung Junioren 1

1. PREINER Patrick 93 ASV 2:29.85 412 A 32.11 38.12 40.55 39.07

Wr. Wertung Junioren 2

1. ROGLER Gerhard 94 ASV 2:12.39 597 A 28.30 33.62 35.54 34.93
2. WURZER Stefan 95 Diana 2:14.01 576 A 29.49 33.58 35.92 35.02
3. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:30.18 409 A 31.78 39.17 40.16 39.07

Wr. Wertung Jugend

1. MALY Lukas 96 ASV 2:24.43 460 A 30.81 36.40 37.66 39.56
2. WIMMER Christoph 97 ASV 2:43.12 319 B 35.33 41.38 43.74 42.67
3. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:48.05 292 B 35.25 42.30 45.41 45.09

Wr. Wertung Schüler 1

1. LEITNER Simon 99 Donau 2:43.14 319 B 34.91 41.80 42.54 43.89
2. LJUBIC Cedomir 99 Austria 3:05.97 215 B 39.43 46.89 50.64 49.01
3. SCHOCHER Gustav 99 Austria 3:17.61 179 R 42.55 50.89 53.34 50.83
4. WEISS Corrado 99 Austria 3:27.72 154 44.76 54.29 55.65 53.02

Wr. Wertung Schüler 2

1. PRENNER Christoph 00 Austria 2:58.60 243 B 39.56 48.37 47.87 42.80
2. LISZKA Markus 01 Austria 3:14.13 189 R 43.22 50.08 51.27 49.56
3. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 3:33.32 142 45.53 54.19 56.49 57.11

disq. IONESCU Tudor 01 Theresianum 3:52.71 47.40 1:04.62 59.51 1:01.18
405 - SW 8.3 - Alternating movements of legs or feet 

disq. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 3:53.44 47.43 58.63 1:06.79 1:00.59
405 - SW 8.3 - Alternating movements of legs or feet 
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